[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______2019  №___

О признании утратившими силу
постановлений администрации
муниципального  образования
Соль-Илецкий городской округ

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 13.05.2013 №406   «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,  постановляю:

        1.Признать утратившими силу:

        1.1. Постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области от 13.05.2016 № 1456-п   «Об утверждении административного регламента по муниципальной  услуге-  «Регулирование тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей»;

        1.2. Постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области от 02.06.2016 №1712-п     «О внесении дополнения в постановление №1456-п от 13.05.2016 «Об  утверждении административного регламента по муниципальной услуге – «Регулирование тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей»;
       1.3. Постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области от 02.09.2016 №2673-п     «О внесении дополнения в постановление №1456-п от 13.05.2016 «Об  утверждении административного регламента по муниципальной услуге – «Регулирование тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей»;

       1.4. Постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области от 18.05.2018 №1113-п     «О внесении изменений в постановление от 13.05.2016 № 1456-п «Об утверждении административного регламента по муниципальной  услуге - «Регулирование тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей»;
      1.5.  Постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области от 30.08.2018 №2005-п      «О внесении изменений в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа от 13.05.2016 № 1456-п «Об утверждении административного регламента по муниципальной  услуге - «Регулирование тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей»;
     1.6. Постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области от 17.01.2019 №65-п         «О внесении изменений в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа от 13.05.2016 № 1456-п «Об утверждении административного регламента по муниципальной  услуге - «Регулирование тарифов на товары

и услуги организаций коммунального комплекса, тарифов на подключение к системе коммунальной  инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей».

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике Подковырову Ю.В.

       3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Соль-Илецкий городской округ                                                        А.А. Кузьмин
Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, организационному отделу, юридическому отделу,  комитет экономического анализа и прогнозирования администрации Соль-Илецкого городского округа.
                  Проект